
 
засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 17 червня 2025 року                                            №125 

 

селище Компаніївка  

 

Про дозвіл органу опіки та піклування 

виконавчого комітету Компаніївської 

селищної ради на вчинення правочину 

щодо майнових прав неповнолітнього 

 

Відповідно до статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 17 Закону України «Про охорону дитинства», статті 177 

Сімейного кодексу України, статті 31 Цивільного кодексу України, враховуючи 

рішення комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті 

Компаніївської селищної ради від 16 червня 2025 року №16  «Про дозвіл органу 

опіки та піклування виконавчого комітету Компаніївської селищної ради на 

вчинення правочину щодо майнових прав неповнолітнього», з метою захисту 

майнових прав Бузаджи Данііла Дмитровича, 08 лютого 2011 року народження, 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл неповнолітньому Бузаджи Даніілу Дмитровичу, 08 лютого 

2011 року народження, на укладання та підписання договору оренди земельної 

ділянки кадастровий номер 3522855100:02:000:1168 площею 1.8029 га, що 

розташована на території Компаніївської селищної ради, та належить йому на 

праві власності. 

2. Контроль виконання рішення покласти на заступника селищного голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Аллу Олійник. 

 

 

Селищний голова                                                      Олександр МАСЛЮКОВ 


